
事業縮小のお知らせ 

  

拝啓  

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで弊社はパイプフォーム事業を続けてまいりましたが、諸般の事情により、 

同事業を縮小する運びとなりました。 

今後は、修理・メンテナンス業務のみとし、新規受注業務は停止させて頂きます。 

事業縮小に伴い、皆さまには多大なご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

突然のご連絡で大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具        

  

令和 5 年 6 月 30 日 

〒807-0813            

福岡県北九州市八幡西区夕原町 9-3 

                           株式会社プラスワンテクノ 

                         代表取締役 能美 鈴香     


